

Skärgårdsprojekt i Roslagen AB

556726-1846

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arvid Erik Westerlund, Styrelseledamot
2025-07-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska köpa, sälja, äga, förädla, renovera, uppföra och förvalta fastigheter, lägenheter och annan byggnation samt utföra arbeten förenliga med detta. Bolaget skall bedriva konsultationer och försäljning inom ljusdesign, ljusteknik, ljussättning, scenografi och scenkonst samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby kommun i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har legat i vila under räkenskapsåret då ägaren haft anställning i annat företag.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	349	102 135	826 000	0
Resultat efter finansiella poster	-14 434	-158 587	181 000	-132 000
Soliditet (%)	98	87	82	76

Då företaget legat i vila under sista halvan av 2023 och hela 2024 har nettoomsättningen följaktligen sjunkit avsevärt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	152 511	-137 997	114 514
Balanseras i ny räkning		-137 997	137 997	0
Årets resultat			-14 434	-14 434
Vid årets utgång	100 000	14 514	-14 434	100 080

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	14 514
Årets resultat	-14 434
Summa	80
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	80
Summa	80

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		349	102 135
Övriga rörelseintäkter		-60	-60 566
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		289	41 569
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 987	-3 637
Handelsvaror		0	-22 766
Övriga externa kostnader		-32 891	-54 849
Personalkostnader	2	0	-119 058
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa rörelsekostnader		-34 878	-200 310
Rörelseresultat		-34 589	-158 741
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		20 544	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	348
Räntekostnader och liknande resultatposter		-389	-194
Summa finansiella poster		20 155	154
Resultat efter finansiella poster		-14 434	-158 587
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	20 590
Summa bokslutsdispositioner		0	20 590
Resultat före skatt		-14 434	-137 997
Årets resultat		-14 434	-137 997

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		15 000	15 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 906	10 116
Summa kortfristiga fordringar		11 906	10 116
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	59 784
Summa kortfristiga placeringar		0	59 784
Kassa och bank			
Kassa och bank		75 514	46 828
Summa kassa och bank		75 514	46 828
Summa omsättningstillgångar		87 420	116 728
Summa tillgångar		102 420	131 728

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 514	152 511
Årets resultat		-14 434	-137 997
Summa fritt eget kapital		80	14 514
Summa eget kapital		100 080	114 514
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		850	1 769
Skatteskulder		0	12 724
Övriga skulder		1 490	2 721
Summa kortfristiga skulder		2 340	17 214
Summa eget kapital och skulder		102 420	131 728

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	25 204
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	25 204
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-25 204
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-25 204
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

15 000

Utgående anskaffningsvärden

15 000

Redovisat värde

15 000

Underskrifter

Årsredovisning för Skärgårdsprojekt i Roslagen AB, 556726-1846
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Arvid Erik Westerlund
Arvid Erik Westerlund
Styrelseledamot
2025-07-28